
COMUNE  DI  NUSCO
prov. di Avellino

N. Reg. gen. 310

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

Numero  63   Del  11-06-2018

Oggetto:   CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE
DIRETTIVO CONTABILE- CAT. D- PROFILO PROFESSIONALE D1  - AMMISSIONE AL
CONCORSO .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato :
il decreto di nomina sindacale n. 3 del 26.01.2018, con il quale veniva
nominato lo scrivente quale    Responsabile  del presente settore;

Premesso che :

con  deliberazione di Giunta Comunale n.73 del 27/07/2017,esecutiva, relativa
alla programmazione del fabbisogno del personale triennio 2017/2019  sono
stati programmati, tra l’altro,per l’anno 2017 l’assunzione a tempo indeterminato
e parziale  di n. 1 posto di istruttore direttivo contabile - categoria giuridica D-
economica D1;

con propria determinazione  n. 161 del 04/04/2018 veniva indetto il concorso
pubblico per la copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo contabile categoria
D- profilo professionale D1, con contestuale approvazione dello schema del
bando di concorso e  schema di domanda di ammissione;
sulla G.U.  4̂ serie speciale n. 33 del giorno 24.04.2018 veniva pubblicato il
bando per estratto;

______________________________________________________________________
DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO n. 63 del 11-06-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI NUSCO



il bando di concorso veniva pubblicato integralmente in pari data protocollo n.
3025  all’Albo pretorio on oline e sul sito dell’Amministrazione trasparente link
bandi di concorsi del Comune di Nusco;

Considerato che, ai sensi del vigente regolamento comunale sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi, il responsabile del  del servizio, con propria

determinazione, deve riscontrare le domande presentate ai fini della
ammissibilità dei candidati;

Dato atto che sono pervenute n. 21(ventuno)domande di partecipazione al
concorso, mantenute agli atti del Servizio di Segreteria e sottoelencate:

N.
ORD.

NOMINATIVO PROTOCOLLO  E  DATA

DI ACQUISIZIONE

1 FLORA RAMONA 3572 10.05.2018

2 PAOLO ANTONIO EUGENIO 3736 16.05.2018

3 GRANESE CARLO 3737 16.05.2018

4 BENEDETTO GAETANO 3748 16.05.2018

5 GROSSO ANTONELLA 3757 16.05.2018

6 TUOZZOLO ANDREA 3789 17.05.2018

7 CONTINO PATRIZIA STEFANIA 3813 17.05. 2018

8 DINUTO  ANTONIO 3859 19.05.2018

9 DI MILIA MARCELLO 3860 19.05.2018

10 TUOZZOLO GIUSEPPE 3868 21.05.2018

11 DONATIELLO GERARDO 3900    22.05.2018

12 RUSSOMANNO CONCETTA 3926 22.05.2018

13 BIANCANIELLO FIORENZO 3957 22.05.2018

14 DEL SORDO MANUELA 3962 22.05.2018

15 CRESTA VERONICA 3968 23.05.2018

16 LOSCO ANTONELLA 3978 23.05.2018

17 MORSA NADIA 4006 23.05.2018

18 BERARDESCA BARBARA  4052 24.05.2018

19 GRECO VINCENZA 4055 24.05.2018

20 MAFFEI  RENATO 4073 24.05.2018

21 BASILE  ANTONIO 4137 28.05.2018

______________________________________________________________________
DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO n. 63 del 11-06-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI NUSCO



Esaminate le domande pervenute  ;

Visto  il D.lgs. 267/2000 ;
Vista la  deliberazione della G. C. N° 113/2011 di approvazione del
Regolamento Comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi per la disciplina
dei concorsi e delle altre procedure di assunzione;

Ritenuto provvedere in merito ;

DETERMINA

di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come1)

in premessa, i concorrenti elencati di seguito elencati :

N.
ORD.

NOMINATIVO PROTOCOLLO  E  DATA

DI ACQUISIZIONE

1 FLORA RAMONA 3572 10.05.2018

2 PAOLO ANTONIO EUGENIO 3736 16.05.2018

3 GRANESE CARLO 3737 16.05.2018

4 BENEDETTO GAETANO 3748 16.05.2018

5 GROSSO ANTONELLA 3757 16.05.2018

6 TUOZZOLO ANDREA 3789 17.05.2018

7 CONTINO PATRIZIA STEFANIA 3813 17.05. 2018

8 DINUTO  ANTONIO 3859 19.05.2018

9 DI MILIA MARCELLO 3860 19.05.2018

10 TUOZZOLO GIUSEPPE 3868 21.05.2018

11 DONATIELLO GERARDO 3900 21.05.2018

12 RUSSOMANNO CONCETTA 3926 22.05.2018

13 BIANCANIELLO FIORENZO 3957 22.05.2018

14 DEL SORDO MANUELA 3962 22.05.2018

15 LOSCO ANTONELLA 3978 23.05.2018

16 BERARDESCA BARBARA 4052 24.05.2018

17 GRECO VINCENZA 4055 24.05.2018

18 MAFFEI  RENATO 4073 24..05.2018

 di escludere dalla medesima procedura concorsuale, in quanto non2)

______________________________________________________________________
DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO n. 63 del 11-06-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI NUSCO



sanabili, le domande presentate dai candidati per la motivazione espressa a

fianco di ognuno:

N. NOMINATIVO PROTOCOLLO E DATA
DI      ACQUISIZIONE

MOTIVAZIONE

1 CRESTA
VERONICA

3968 23.05.2018 Il titolo posseduto e dichiarato
non è equipollente/equiparato al
titolo di laurea vecchio
ordinamento  in Economia e
Commercio, ovvero Lauree
Specialistiche classe D.M.
509/99  e  Lauree Specialistiche
della classe D.M. 20772004
cosi’ come prescritto dall’art. 3
lett. h) del bando di Concorso

2 MORSA NADIA 4006 23.05.2018 Il titolo posseduto e dichiarato
non è equipollente/equiparato al
titolo di laurea vecchio
ordinamento  in Economia e
Commercio, ovvero Lauree
Specialistiche classe D.M.
509/99  e  Lauree Specialistiche
della classe D.M. 20772004
cosi’ come prescritto dall’art. 3
lett. h) del bando di Concorso

3 BASILE
ANTONIO

4137 28.05.2018 Domanda pervenuta  fuori
termine

di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione3)

relativa al concorso, al segretario della commissione giudicatrice da

nominarsi per gli adempimenti successivi;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa;4)

di pubblicare la presente determinazione sul sito del Comune di Nusco –5)

Albo Pretorio on- line ed in  Amministrazione Trasparente al link Bandi di

concorso.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dr. MANZIONE IRENE

______________________________________________________________________
DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO n. 63 del 11-06-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI NUSCO



Per copia conforme all’ originale.

NUSCO, lì
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

        Dr. MANZIONE IRENE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio del comune per giorni dieci

consecutivi dal             al

NUSCO, lì

IL MESSO COMUNALE
F.to ABBONDANDOLO GERARDO

ATTESTAZIONE FINANZIARIA E CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario e Contabile attesta la regolarità contabile
e la copertura finanziaria del presente provvedimento ai sensi dell’ art. 151, comma 4,
nonché dell’ art.153, comma 5, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

NUSCO, lì 11-06-2018

                                           Il Responsabile del
Servizio Finanziario e Contabile

                           F.to     Rag. Nicola Tuozzolo

COMUNE  DI  NUSCO
    prov. di Avellino

______________________________________________________________________
DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO n. 63 del 11-06-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI NUSCO


